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広報日の出
2022. ６月号

17

1 水
2 木
3 金

4 土 平井小学校運動会
第79回ひので朝市

5 日
6 月
7 火

8 水
総合相談 (人権・行政・法律 )開設 午後１時～４時 役場３階 会議室（予約は１日（水）午前９時～）
　　　町民課 窓口サービス係  ☎ 042(588)4108
消費生活相談開設  午後１時～４時 役場教育センター２階 相談室　　  産業観光課 商工観光係  ☎ 042(588)4101

9 木
10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水
16 木 夜間納税窓口開設日  午後 7時 30分まで

17 金
18 土 休日納税窓口開設日  午前 9時～午後1時

19 日 休日納税窓口開設日  午前 9時～午後1時　　父の日

20 月
21 火
22 水 ひのでカフェ こころ　午後１時30分～３時

23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木 高血圧 (腎臓 ) 予防　生活習慣病予防教室  午前 9時 30分～ 11時

６月のカレンダー

休
日
の
医
療
機
関

※診療時間は全て午前9時～午後5時。※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。
※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。

休
日
歯
科
診
療

６月　５日㈰ 森 田 歯 科 医 院 日の出町平井２０６９－２ ０４２（５９７）５１４１

６月１２日㈰ ひ ら い 歯 科 医 院 日の出町平井９７１ ０４２（５９７）５９７９

６月１９日㈰ 日 の 出 歯 科 医 院 日の出町平井１２３３－１ ０４２（５８８）８２５１

６月２６日㈰ 大 塚 歯 科 医 院 あきる野市雨間５５４－１ ０４２（５５９）６３２８

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
問　総務課 広聴広報係　☎  042(588)4116

日の出町議会　第２回 (６月）定例会日程
５月31日（火）　本会議（初日）　　　　　　　午前１０時　議案審議
　　　　　　　　 予算決算常任委員会　　　　 本会議中　補正予算審査
６月　２日（木）　本会議（２日目）　　　　　　午前１０時　一般質問
　　　３日（金）　本会議（３日目）　　　　　　午前１０時　一般質問
　　　６日（月）　本会議（４日目）　　　　　　午前１０時　一般質問
　　　８日（水）　総務まちづくり常任委員会　 午前１０時
　　　９日（木）　厚生文教常任委員会　　　　 午前１０時
　　１０日（金）　議会運営委員会　　　　 　　午前１０時
　　１５日（水）　本会議（５日目）　　　　　　午前１０時　議案審議・委員長報告
　　　　　　　議会事務局 庶務議事係　☎042(588)5148

６月30日（木）
令和4年度 町都民税　　第1期納期限

〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
日の出町ホームページ http://www.town.hinode.tokyo.jp/  メールアドレス info@ town.hinode.tokyo.jp

　ひので朝市は、日の出町商工会員による即売会で、地元住民の皆様に安価で商
品を提供して生活支援を行うと共に商工業の振興発展を図る目的で実施します。
日時　６月４日 (土 ) 午前９時～11時　／　場所　ひのでグリーンプラザ

　　日の出町商工会　☎042(597)0270

第 79 回　ひので朝市

新型コロナウイルス感染症
の感染対策にご協力を
お願いします
　広報6月号の内容は5月
26日 (木 ) 時点の内容です。
　新型コロナウイルスの
影響によりイベントの中止など内容
に変更がある場合があります。
　最新の情報はお問い合わせいただ
くか、ホームページ、お知らせメー
ル、ツイッター等で発信してまいり
ますので、ご確認いただきますよう
お願いします。


